
 

 

UCHWAŁA NR XV/96/2025 

RADY POWIATU W OSTRZESZOWIE 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Powiatu w Ostrzeszowie Nr VIII/56/2024 z dnia 29 listopada 2024 r. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6, art. 12 pkt 11 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.) i art. 15 ust. 1 pkt. 10 i art. 50a ust. 2 ustawy 

z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 285) w zw. 

z art. 34a i ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. Prawo przewozowe (t.j. Dz. U. 2024r. poz. 1262), Rada 

Powiatu w Ostrzeszowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Powiatu w Ostrzeszowie Nr VIII/56/2024 z dnia 29 listopada 2024 r w sprawie 

ustalenia cen oraz opłat dodatkowych za usługi przewozowe w publicznym w transporcie zbiorowym 

o charakterze użyteczności publicznej na terenie Powiatu Ostrzeszowskiego (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z dnia 

12 grudnia 2024 poz. 10510) dotychczasowa treść §1 otrzymuje oznaczenie jako § 1 ust. 1, po którym dodaje 

się ust. 2 o treści: 

„2. Osoby, które ukończyły 65 rok życia, uprawnione są do przejazdów na wszystkich liniach na 

terenie powiatu ostrzeszowskiego za 1 zł. Podstawą nabycia przez nie biletu o tej wartości jest dowód 

tożsamości ze zdjęciem.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ostrzeszowie. 

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem l sierpnia 2025 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

(-) Tomasz Maciejewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 9 lipca 2025 r.

Poz. 5586


		2025-07-09T12:23:14+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




